
UCHWAŁA NR II/29/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 60 ust. 1 Statutu Województwa 

Lubuskiego przyjętego uchwałą Nr XL/462/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 9 września 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Lubuskiego 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 1992 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/930/23 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) uchyla się punkt 1, 

2) dodaje się punkt 2 w brzmieniu „Pozyskiwanie środków zewnętrznych przez 

Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   
PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 

 
 

Anna Synowiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB2473B-93DE-4871-8D1D-532B1C794C56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/29/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


